



Warszawa, dnia 21 maja 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „Świadczenie usług wysyłania wiadomości tekstowych sms za pomocą bramki internetowej” - sprawa SZPZLO/Z-23/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa - Wawer informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o informację, jaki jest wolumen wysyłanych SMS-ów, ponieważ w zapytaniu ofertowym nie są umieszczone takie informacje. Proszę także o informację na temat załącznika nr 2 RODO. W którym miejscu możemy znaleźć ten załącznik? Proszę także o informację, czy w wykazie wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert usług, możemy umieścić realizacje niezwiązane z KS-SOMED?

Odpowiedź: Smsów średniomiesięcznie wysyłamy 21 200 (dwadzieścia jeden tysięcy dwieście). Załącznik RODO stanowi załącznik do niniejszego pisma. NIE zgadzamy się na wykazywanie innych wdrożeń niż te z KS-SOMED, Wykonawcy muszą udowodnić że gdzieś już ich system współpracował z KS-SOMED.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią dokumentacji dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA - WAWER
04-564 WARSZAWA, ul. STRUSIA 4/8

lek. med. Maria Aleksandra Kąkol



F-4.2.-01B

